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      Det vil være en god ide, hvis du overfører tegneserier til din Kindle for at læse under undergrundsbaner eller situationer for at dræbe tid. Men fænomenet er, at CBR-filer ikke kan læses direkte på de fleste e-boglæsere, selvom CBR (CDisplay RAR Archived Comic Book) er den meget brugte filtypenavn for tiden. Mange vælger at konvertere CBR til PDF, som har højere kompatibilitet end CBR-filer. Når du har ændret CBR-filformat, kan du nyde tegneserie læsning på Amazon Kindle-læsere. Eller der er en god CBR-fillæser, der anbefaler nedenstående, som du kan se gennem tegneseriefiler på andre digitale enheder, mere end blot Kindle-enheder. 

      
        	Del 1. Caliber - Ofte brugt Ebook Converter og Editor
	Del 2. Microsoft Word - Omdøb og gem CBR-filer som PDF-filer
	Del 3. Zamzar - Convert-CBR til PDF online gratis
	Del 4. Top CBR-læser, du også bør kende
	Del 5. Bedste PDF-konverteringssoftware til at konvertere alle PDF-filer


      

      
      Del 1. Caliber - Ofte brugt Ebook Converter og Editor

      Caliber er det væsentlige e-Book-styringssoftware, til at konvertere CBR-fil til PDF på fri måde. Hvad angår CBR-tegneserier til PDF-konvertering, er det ret nemt at betjene med kun to trin, og så kan du bruge indbygget e-bog editor til at redigere metadata og konvertere bøger gratis.

      
      	
          Trin 1

          Kør CBR-filkonverter, og klik Tilføj bøger fra det, for at uploade CBR tegneseriefiler til Caliber. Du vil se tilføjet CBR-fil i kaliberlisten.
	
          Trin 2

          Tryk på Konverter bøger mulighed for at få CBR konverter vinduet. Vælge PDF fra Output format i øverste højre hjørne, og drej derefter til Tegneserieindgang at krydsse Deaktiver komisk behandling valg. Klik OK for at konvertere CBR til PDF-fil gratis.


      Der er en ting, du skal vide det, selvom det endelige trin til krydsning Deaktiver komisk behandling virker ubrugelig. Men dine farverige tegneserier bliver omdannet til sort / hvid, hvis du glemmer at krydsse den.

      
      Del 2. Microsoft Word - Omdøb og gem CBR-filer som PDF-filer

      Selv om Caliber er gratis og nemt at konvertere CBR-fil til Kindle-enheder, kan nogle mennesker foretrække at vælge Microsoft Word i stedet for at ændre CBR-filformat uden at installere tredjeparts software på pc. Sammenligner med Caliber e-Book Converter, er der noget andet, du skal gøre med Microsoft Word, for at hjælpe Kindle læs CBR-filer. 

      
      	
          Trin 1

          Find din CBR-tegneserie, for at genbruge CBR-filnavns suffiks "cbr" til "rar", og ekstraher dem derefter til ny rar-fil. Du får mappen med mange billeder.
	
          Trin 2

          Åbn Microsoft Word for at importere uddragne billeder, klik på indsatte først, og tryk derefter på Billede at indsætte alle billeder i docx.
	
          Trin 3

          Indstil justeringstilstand i center, og juster marginer under Side layout menu som 0, herunder top, bund, venstre, højre og rende.
	
          Trin 4

          Vende sig imod Side menu, for at indstille bredde og højde manuelt, så de passer til dine Kindle Reader-opløsninger. For eksempel er det bedste valg for Kindle Fire brugere med bredde og højde 6.00 og 10.24.
	
          Trin 5

          Skift derefter til Layout menu, indstil overskrift og sidefod i begge 0, og juster lodret justering som center. Endelig, vælg Gem som mulighed og gem CBR som PDF-fil. 


      Når du har ændret CBR-filformat til PDF med Microsoft Word, kan du åbne en CBR-fil uden CBR-læser på Kindle-enheder. Og ikke flere ekstra processer, du skal gøre.

      
      Del 3. Zamzar - Convert-CBR til PDF online gratis

      Er der nogen nemmere måde at konvertere CBR-fil til PDF uden for meget indsats? Ingen installation som Caliber til at rumme din computer diskplads, og ingen kompliceret Microsoft CBR til PDF-fil konvertering. Bare en online CBR-konverter, og så kan du nemt håndtere CBR-fil online gratis. Når du søger online CBR-filkonverter i Google, er der så mange online-filkonverter, som du kan få, såsom Bear File Converter, online-konverter, FreeFileConverter og OFOct CBR Viewer, for at konvertere CBR, CBZ og CBT-filformat.

      
      Sammenligner så mange online CBR til PDF-konverterere, foretrækker jeg Zamzar at være enestående, for at ændre CBR-filformat på en bekvem måde. Desuden kan du se, hvad CBR filformat kan konverteres til i den højre rude, som har angivet alle dine valg. CBR til PDF tegneserie konvertering er kun ét valg.

      Til at begynde med, vælg filer eller URL for at åbne en CBR-fil online. Og klik derefter på indstillingen Konverter filer til, for at vælge PDF-filformat fra det. For det tredje. Indtast din email adresse for at modtage konverterede CBR til PDF tegneserier. Endelig skal du klikke på Konverter for at ændre CBR eBook-fil PDF-dokumentfil. Det er alt for CBR tegneserie online konvertering. Derudover er den gratis CBR til PDF-filstørrelse op til 100MB, eller du skal købe månedligt for at få højere PDF-filkonverter størrelse.

      
      Del 4. Top CBR-læser, du også bør kende

      Så hvad med at læse CBR tegneserier på andre digitale enheder, mere end Kindle? For at hjælpe brugerne med at få bedre tegneseriefiler, har jeg samlet de bedste CBR-læsere, som brugerne kan åbne en arkiveret CBR-fil til at læse uden begrænsninger.

      	CBR-læserapp til iPhone: Chunky Comic Reader; ComicFlow
	CBR-læser apk til Android: Komik Reader; Forbløffende Comic Reader; ComicRack
	CBR-læser på Windows: Icecream Ebook Reader; CDisplayEx; ComicRack; MComix
	CBR-læser på Mac: Soda PDF tegneserie læser; Simple Comic 
	CBR-læser online: CBR Reader; Comic Book Viewer Online; ComicMix
	CBR-læseren Chrome-plugin: Comic Viewer 


      Du kan vælge CBR-læseren fra ovenstående valg for at læse tegneserier uden PDF-konvertering også, hvis du ikke insisterer på at læse CBR-filer på Amazon Kindle Devices. Med omfattende CBR tegneserie læsere og CBR til PDF gratis konvertering, er jeg sikker på at CBR tegneserie læsning er bare et stykke kage til dig, uanset hvilken digital enhed du beslutter dig for at læse CBR tegneserier med.

      
      Del 5. Bedste PDF-konverteringssoftware til at konvertere alle PDF-filer

      Hvis du har brug for at konvertere dine PDF-filer til Word, Excel, PowerPoint andre dokumentformater, så Tipard PDF Converter Platinum skal være dit bedste valg. Det er en professionel konverter til at samle alle PDF-filer, både tekstlige og ikke-tekstuelle, til forskellige formater med høj nøjagtighed og kvalitet. Du kan også nemt konvertere PDF til flere billedformater, herunder JPG, PNG og BMP. 

      	1. Konverter PDF til Word, Excel, PPT, EPUB, HTML, image osv.
	2. Udstyret med OCR-teknologi for høj nøjagtighed.
	3. Hurtigt output de konverterede filer med original kvalitet.
	4. Vælg og konverter PDF-dokumenter med brugerdefinerede sider.
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    Du kan lide disse relaterede artikler

    	Top 4-metoder til at reducere PDF-størrelse med lethed
        Hvis du skal sende en stor PDF-fil, kan du lære de forskellige metoder til at reducere PDF-filstørrelsen i forskellige situationer fra artiklen.

      
	Bedste 5 PDF til HTML-konvertere for at hente HTML-websider fra PDF-dokumenter
        Prøv at ændre PDF-dokumenter til HTML5 websider på nem og hurtig måde, med alle dine tekster, billeder og andre layouter, der holder originalen? Her er din bedste 5 PDF til HTML konvertere.

      
	Top 10 Gratis PDF Editor Software på Windows / Mac
        Når du modtager nogle filer i PDF, hvad skal du redigere PDF-filerne? Bare lær mere detaljer om den bedste PDF-editor, der hjælper dig ud.

      
	Top 20 PDF-læsere til computer / smartphone
        Hvad er den bedste PDF-læser? Bare læs mere detaljer om de bedste 20 PDF-læsere til din computer og smartphone fra artiklen.
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